Сельский Совет

       Пакалевского сельсовета

         Тонкинского муниципального района

  Нижегородской области

                                                        РЕШЕНИЕ

от 26 мая  2011  года                                                                                 №  10

О перечне должностей

муниципальной службы,

предусмотренном статьей

12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О

проиводействии коррупции»

         В целях реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2006 № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции» и исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции», сельский Совет р е ш и л:

       1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, в соотвествии с которым в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

        а)гражданин имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этим организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответсвующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии при администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

            б)гражданин обязан при заключении трудовых  договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщить представителю нанимателя ( работодателю) сведения о помледнем месте муниципальной службы.

         2.Рекомендовать администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района принять меры по обеспечению исполнения настоящего решения.

             3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления                                                    С.А.Белянцева

УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

Пакалевского сельсовета

Тонкинскго муниципального района

Нижегородской области

от 26 мая 2011 года № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ИМЕЮЩИХ ОРГАНИЧЕНИЯ В СООТВЕТСТВИИ СО СТ.  ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 ГОДА № 273 -ФЗ «О ПРТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

1.Должности муниципальной службы в администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района

Главные должности

Глава администрации

Младшие должности муниципальной службы

Специалист 1 категории (главный бухгалтер)

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории